SCRIPTA

Numéro Scripta : 2760

Auteur(s) : Thomas Leduc [particulier]

Auteur(s) : Isabelle, femme de Thomas Leduc [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume Leclousier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Denise, femme de Guillaume Leclousier [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1294, 4 janvier...

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Fieffe par Thomas Leduc à Guillaume Leclousier d'une pièce de terre appelée : Le Pessiau des Clos.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 281, p. 262-263.

Texte établi d'après a

Ego Thomas dictus Leduc et Ysabellis, uxor mea, notum facimus omnibus hec visuris quod nos de communi assensu nostro tradidimus et imperpetuum concessimus Guillelmo dicto Leclousier et Dyonisie uxori sue, et suis heredibus, et eorum mandato seu ab eisdem causam habentibus, quamdam terre peciam, prout se possidet, sitam in parochia de Vallenosia, in feodo domini de Vallenosia, et vocatur antiquius dicta vinee pecia Le Pessiau des Cloz, habendam et tenendam predictam vinee peciam, cum omnibus pertinenciis suis quibuscumque predictis Guillelmo et Dyonisie uxori sue et suis heredibus, et jure hereditario perpetuo possidendam, quitam, liberam ab omnibus et immunem, contradicto nostri vel heredum nostrorum, seu alterius cujuscumque, prout juravimus, in aliquo non obstante ; reddendo tamen exinde ab ipsis et suis heredibus nobis vel nostris heredibus quindecim Cenomanenses annui et perpetui redditus, in festo sancti Remigii annuatim liberos ab omnibus et immunes.....

Datum anno Domini M° CC° nonagesimo tercio, mense januario, die lune post Circumcisionem Domini.